NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2010E4-02010

2015E4-04094

2015E4-06563

2017E4-02951

05001600000020080023001 Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3065 del 29/09/2023 donde se CONCEDE  4/10/2023
PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) WILBER ALEXANDER MORENO CORREA dentro del radicado
2010E4-02010.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

05000310700220100001802 Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 2983 del 21/09/2023 donde se CONCEDE  4/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) DANIEL ALEJANDRO SERNA dentro del radicado 2015E4-04094.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

05212600020120128004001 Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3031 del 26/09/2023 donde se CONCEDE  4/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) GUSTAVO DE JESUS MEJIA VELASQUEZ dentro del radicado
2015E4-06563.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).
05154610000020160000401 Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3076 del 02/10/2023 donde se NIEGA 4/10/2023
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JOHON FABIAN OROZCO ALVAREZ dentro del radicado
2017E4-02951.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2018E4-02672

2018E4-04809

2018E4-06205

2018E4-06674

2019E4-02581

2019E4-02889

2019E4-02929

2019E4-03718

05001600000020180006701

05001600020620127112401

05001600020620153889601

05001600071520170126401

05212600020120180825201

05001600020620198000701

05001600020620181951501

05001600000020180150501

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3027 del 26/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JULIO HERNAN CARVAJAL CORREA dentro del radicado
2018E4-02672.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3009 del 25/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JHON JAVIER PEDROZA CHAMORRO dentro del radicado
2018E4-04809.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3074 del 02/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) GUSTAVO VIVEROS PAREDES dentro del radicado
2018E4-06205.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3042 del 27/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) DUVERNEY GONZALEZ ZAPATA dentro del radicado
2018E4-06674.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3078 del 02/10/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) JUAN CAMILO VARELA ALVAREZ dentro del radicado
2019E4-02581.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3098 del 04/10/2023 donde se DECRETA
LIBERACION al (la) sefior (a) VICTOR HUGO GARCIA GIL dentro del radicado 2019E4-02889.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3055 del 29/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JAIME ALBERTO URREGO BUSTAMANTE dentro del radicado
2019E4-02929.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3068 del 02/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION al (la) sefior (a) YEFERSON SERNA ROJAS dentro del radicado 2019E4-03718.

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E4-03718

2019E4-05125

2019E4-05475

2019E4-05691

2019E4-05984

2019E4-05984

2020E4-00893

05001600000020180150501

05001600020620190622501

05001600020620154828301

05001600020620150104401

05001600020620191655101

05001600020620191655101

05266600020320180262401

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3069 del 02/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) YEFERSON SERNA ROJAS dentro del radicado
2019E4-03718.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3061 del 29/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) ANDRES MAURICIO VALENCIA BEDOYA dentro del radicado
2019E4-05125.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3052 del 28/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado
2019E4-05475.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3011 del 25/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) KEVIN ANDRES PEREZ TEJADA dentro del radicado
2019E4-05691.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3060 del 29/09/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) KEVIN ALEXANDER URIBE MONSALVE dentro del radicado
2020E4-05984.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3072 del 02/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) DUVAN ALBERTO VALENCIA ARBOLEDA dentro del radicado
2019E4-05984.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3011 del 25/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) LUIS ALBERTO GIRALDO HERRERA dentro del radicado
2020E4-00893.

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-03188

2020E4-03473

2020E4-03496

2020E4-03496

2021E4-00111

2021E4-00538

2021E4-01398

05001600020620165609701

05001600020620200030201

05001600020620191394901

05001600020620191394901

05212600020120170624101

05001600020620106878101

05001600020620192048301

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3036 del 27/09/2023 donde se CONCEDE

REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) EDWIN DE JESUS RUIZ SILVA dentro del radicado
2020E4-03188.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3075 del 02/10/2023 donde se CONCEDE

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) PEDRO LUIS ANAYA GARCIA dentro del radicado
2020E4-03473.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3082 del 02/10/2023 donde se CONCEDE

PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) sefior (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado
2020E4-03496.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3099 del 04/10/2023 donde se AUTORIZA
CAMBIO DOMICILIO al (la) sefior (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado
2020E4-03496.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3029 del 26/09/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JOHN JAIRO PUERTA MARIN dentro del radicado 2021E4-00111.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3003 del 22/09/2023 donde se CONCEDE

REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) FABIAN ALBERTO RAMIREZ MARIN dentro del radicado
2021E4-00538.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3071 del 02/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) RENE ALEJANDRO SANCHEZ CUARTAS dentro del radicado
2021E4-01398.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2021E4-01867

2021E4-03318

2023E4-00414

76111600016520180028901

05088600020020180013601

05001600000020220023001

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3043 del 27/09/2023 donde se CONCEDE  4/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) WILLIAM HERNANDO SUCERQUIA CARVAJAL dentro del
radicado 2021E4-01867.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3035 del 27/09/2023 donde se CONCEDE  4/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) ANDRES DANILO SANCHEZ MONSALVE dentro del radicado
2021E4-03318.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3053 del 28/09/2023 donde se NIEGA 4/10/2023
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) MARIANA BETANCUR GOMEZ dentro del radicado
2023E4-00414.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 10/10/2023
(Olga David).

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

5/10/2023

5/10/2023

5/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023



