



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

### JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

#### FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

#### JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso  
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2010E4-02010	0500160000020080023001	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3065 del 29/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) WILBER ALEXANDER MORENO CORREA dentro del radicado 2010E4-02010.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2015E4-04094	0500031070022010001802	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 2983 del 21/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) DANIEL ALEJANDRO SERNA dentro del radicado 2015E4-04094.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2015E4-06563	05212600020120128004001	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3031 del 26/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) GUSTAVO DE JESUS MEJIA VELASQUEZ dentro del radicado 2015E4-06563.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2017E4-02951	0515461000020160000401	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3076 del 02/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JOHON FABIAN OROZCO ALVAREZ dentro del radicado 2017E4-02951.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2018E4-02672	05001600000020180006701	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3027 del 26/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JULIO HERNAN CARVAJAL CORREA dentro del radicado 2018E4-02672.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2018E4-04809	05001600020620127112401	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3009 del 25/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JHON JAVIER PEDROZA CHAMORRO dentro del radicado 2018E4-04809.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2018E4-06205	05001600020620153889601	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3074 del 02/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) GUSTAVO VIVEROS PAREDES dentro del radicado 2018E4-06205.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2018E4-06674	05001600071520170126401	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3042 del 27/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) DUVERNEY GONZALEZ ZAPATA dentro del radicado 2018E4-06674.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2019E4-02581	05212600020120180825201	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3078 del 02/10/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) JUAN CAMILO VARELA ALVAREZ dentro del radicado 2019E4-02581.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2019E4-02889	05001600020620198000701	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3098 del 04/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION al (la) señor (a) VICTOR HUGO GARCIA GIL dentro del radicado 2019E4-02889.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2019E4-02929	05001600020620181951501	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3055 del 29/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JAIME ALBERTO URREGO BUSTAMANTE dentro del radicado 2019E4-02929.  CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2019E4-03718	05001600000020180150501	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3068 del 02/10/2023 donde se NIEGA REDENCION al (la) señor (a) YEFERSON SERNA ROJAS dentro del radicado 2019E4-03718.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-03718	0500160000020180150501	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3069 del 02/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) YEFERSON SERNA ROJAS dentro del radicado 2019E4-03718.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-05125	05001600020620190622501	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3061 del 29/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) ANDRES MAURICIO VALENCIA BEDOYA dentro del radicado 2019E4-05125.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-05475	05001600020620154828301	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3052 del 28/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado 2019E4-05475.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-05691	05001600020620150104401	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3011 del 25/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) KEVIN ANDRES PEREZ TEJADA dentro del radicado 2019E4-05691.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-05984	05001600020620191655101	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3060 del 29/09/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) KEVIN ALEXANDER URIBE MONSALVE dentro del radicado 2020E4-05984.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2019E4-05984	05001600020620191655101	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3072 del 02/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) DUVAN ALBERTO VALENCIA ARBOLEDA dentro del radicado 2019E4-05984.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).			
2020E4-00893	05266600020320180262401	Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3011 del 25/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) LUIS ALBERTO GIRALDO HERRERA dentro del radicado 2020E4-00893.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-03188	05001600020620165609701	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3036 del 27/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) EDWIN DE JESUS RUIZ SILVA dentro del radicado 2020E4-03188.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2020E4-03473	05001600020620200030201	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3075 del 02/10/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) PEDRO LUIS ANAYA GARCIA dentro del radicado 2020E4-03473.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2020E4-03496	05001600020620191394901	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3082 del 02/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) señor (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado 2020E4-03496.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2020E4-03496	05001600020620191394901	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3099 del 04/10/2023 donde se AUTORIZA CAMBIO DOMICILIO al (la) señor (a) HERNAN DAVID LOPEZ CALDERA dentro del radicado 2020E4-03496.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2021E4-00111	05212600020120170624101	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3029 del 26/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JOHN JAIRO PUERTA MARIN dentro del radicado 2021E4-00111.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2021E4-00538	05001600020620106878101	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3003 del 22/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) FABIAN ALBERTO RAMIREZ MARIN dentro del radicado 2021E4-00538.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2021E4-01398	05001600020620192048301	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3071 del 02/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) RENE ALEJANDRO SANCHEZ CUARTAS dentro del radicado 2021E4-01398.	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2021E4-01867	76111600016520180028901	<p>Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3043 del 27/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) WILLIAM HERNANDO SUCERQUIA CARVAJAL dentro del radicado 2021E4-01867.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).</p>	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2021E4-03318	05088600020020180013601	<p>Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3035 del 27/09/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) ANDRES DANILO SANCHEZ MONSALVE dentro del radicado 2021E4-03318.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).</p>	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023
2023E4-00414	05001600000020220023001	<p>Se realiza Notificación por Estados 187 del 05/10/2023 Auto No. 3053 del 28/09/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) MARIANA BETANCUR GOMEZ dentro del radicado 2023E4-00414.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 10/10/2023 (Olga David).</p>	4/10/2023	5/10/2023	10/10/2023

**ALEXIS QUIROGA MOLINA**  
**SECRETARIO**